

貸借対照表

平成28年3月31日現在

（単位：円）

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|--------|-------------|----------|------------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 64,370,924 | 流動負債 | 27,502,990 |
| 現金及び預金 | 4,144,474 | 未払金 | 13,922,915 |
| 売掛金 | 42,256,364 | 未払法人税等 | 3,503,044 |
| 立替金 | 0 | 未払消費税 | 0 |
| 前払費用 | 0 | 未払費用 | 2,568,546 |
| 未収入金 | 16,570,889 | 預り金 | 593,942 |
| 未収消費税 | 1,399,197 | 賞与引当金 | 6,914,543 |
| 貸倒引当金 | 0 | | |
| 固定資産 | 437,984 | 固定負債 | 2,771,000 |
| 有形固定資産 | (0) | 退職給付引当金 | 2,771,000 |
| 備品 | 0 | | |
| 無形固定資産 | (146,984) | 負債合計 | 30,273,990 |
| 電話加入権 | 146,984 | (純資産の部) | |
| 投資等 | (291,000) | 資本金 | 20,000,000 |
| 敷金 | 291,000 | 利益剰余金 | 14,534,918 |
| | | 純資産合計 | 34,534,918 |
| 資産合計 | 64,808,908 | 負債・純資産合計 | 64,808,908 |

損 益 計 算 書

自 平成27年4月 1 日

至 平成28年3月31日

(単位 : 円)

| 科 目 | 金 額 | 額 |
|-------------------------|---------|-------------|
| 売 上 高 | | 163,880,723 |
| 売 上 原 価 | | 143,462,603 |
| 売 上 総 利 益 | | 20,418,120 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | | 16,015,214 |
| 営 業 利 益 | | 4,402,906 |
| 営 業 外 収 益 | | |
| 受 取 利 息 | 8,240 | |
| 雑 収 益 | 242,408 | 250,648 |
| 営 業 外 費 用 | | |
| 雑 損 失 | 68,547 | 68,547 |
| 経 常 利 益 | | 4,585,007 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | 4,585,007 |
| 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 | | 668,700 |
| 当 期 純 利 益 | | 3,916,307 |